

证券代码:002485 证券简称:希努尔 公告编号:2019-032

希努尔男装股份有限公司关于对深圳证券交易所2018年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

希努尔男装股份有限公司(以下简称“希努尔”或“公司”)于2019年4月25日收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对希努尔男装股份有限公司2018年年报的问询函》(中小板年报问询函[2019]第92号)(以下简称“问询函”)。根据问询函的要求,公司对有关问题逐条进行了认真核查,现将有关回复公告如下:

1、报告期内,你公司实现营业收入17.20亿元,同比上升121.99%,归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%,扣除非经常性损益的净利润(以下简称“扣非后净利润”)为1,010.93万元,同比上升426.17%...

(1)请结合你公司不同业务所处行业的竞争格局、公司市场地位、业务开展情况和报告期内毛利率、期间费用、非经常性损益、经营性现金流等因素,说明营业收入、净利润、扣非后净利润波动幅度较大的具体原因及合理性。

报告期内,公司在保持服装业务稳健经营的同时,积极开拓文化旅游业务作为公司新的利润增长点,并初见成效... (一)服装业务 报告期内,公司服装业务稳健经营,实现营业收入及毛利率略有下降...

(二)文化旅游业务 报告期内,公司文化旅游业务稳健经营,实现营业收入及毛利率略有下降... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

(三)其他业务 报告期内,公司其他业务稳健经营,实现营业收入及毛利率略有下降... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

作为对国民经济、社会就业综合贡献超10%的战略性新兴产业,文化旅游行业向高速增长向高质量发展阶段... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

2、报告期内,你公司实现营业收入17.20亿元,同比上升121.99%,归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

(1)毛利润率:公司2018年毛利润率为16.61%,同比下降8.97%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

(2)期间费用:公司2018年期间费用为16,952.97万元,同比下降10.56%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

(3)非经常性损益:公司2018年非经常性损益为7,878.26万元,同比增长6.56%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

(4)经营活动产生的现金流量净额:公司2018年经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为6,743.46万元,同比增长868.84%... 归属于上市公司股东的净利润128,891,936.61元,同比增长120.06%...

合同或协议价款的收取采用递延方式,实质上具有融资性质的,按照应收的合同或协议价款的公允价值确定销售商品收入金额。

具体原则:对于商品销售收入的确认,公司具体执行的确认条件为: ①加盟销售:a属于加盟店经销(买断)的商品于货物发出时确认销售收入;b属于加盟店代销的商品于货物发出,收到加盟店销售清单时确认销售收入;②自营店销售:于商品交付消费者,并收取价款时确认销售收入;③定制成品销售:货物交付定制方验收合格,开具发票时确认销售收入;④加工费收入:于加工完成,开具发票时确认加工费收入。⑤出口商品销售:用于取得单证向银行办理交单,并具出口商品专用发票时确认销售收入。

2)确认提供劳务收入的依据 在同一会计年度内开始并完成的劳务,在完成劳务时确认收入;如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度,在资产负债表日提供劳务的结果能够可靠估计的,采用完工百分比法确认提供劳务收入。本公司根据已经发生的成本占估计总成本的比例确定提供劳务交易的完工进度(完工百分比)。

(3)你公司2018年分季度实现的营业收入分别为1.61亿元、2.28亿元、6.03亿元、7.28亿元;分季度实现的归属于上市公司股东的净利润分别为-893.78万元、1,055.94万元、7,778.35万元、4,948.68万元。请你公司结合行业情况、收入确认和成本费用归集及结转政策等情况分析分季度营业收入、净利润波动较大原因,并说明公司销售是否具有季节性、是否存在跨期确认收入、跨期结转成本费用等情形。

回复: 报告期内,公司分季度实现的收入和净利润数据如下: 单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 营业收入 161,218,692.55 227,797,007.79 602,908,274.77 728,161,190.49

归属于上市公司股东的净利润 -8,937,773.43 10,559,410.61 77,783,520.36 49,486,779.07

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -8,944,708.24 7,569,529.12 12,673,095.64 38,811,990.74

公司分季度营业收入、净利润波动主要原因如下: 1)公司业务存在一定季节性特征

2)公司文化旅游业务布局初见成效,增厚三、四季度业绩 公司积极开拓文化旅游业务,在报告期内通过收购和新设的方式新增合并范围内公司25家,新增子公司主要集中在第二和第三季度,由于暑期及小长假期间为传统文旅旺季,收购和新设的子公司在第三和第四季度贡献了大部分的收入和利润。

3)政府补助增加三季度利润 公司在第三季度收到旅游产业发展奖励资金6,739.44万元,导致第三季度净利润大幅增加。

4、报告期内,你公司实现营业外收入1.02亿元,其中政府补助金额9,739.44万元,为旅游产业发展奖励资金,你公司备注信息为“因符合地方政府招商引资等地方性扶持政策而获得的补助”,同时,你公司披露计入当期损益的政府补助金额为9,823.89万元。请你公司补充以下事项: (1)上述政府补助收入的具体情况,包括但不限于政府补助的具体政策、出台时间、你公司符合政策的情况、款项到账情况以及是否涉及信息披露,如涉及信息披露,请说明信息披露情况;

回复: 根据山东省人民政府办公厅下发的《山东省人民政府办公厅转发省旅游发展委员会《关于促进旅游产业转型升级实施意见》的通知》(鲁政办字[2016]40号),鼓励“推动旅游投资和消费持续增长,深化旅游综合改革,促进全域旅游发展,实现旅游产业转型升级”;“加大财政支持力度,统筹服务业、中小企业、新农村建设、扶贫开发、节能减排等方面财政专项资金,支持符合条件的旅游企业和项目建设。”

(2)结合政府补助的具体内容及会计处理,说明相关会计处理的合理性,是否符合《企业会计准则》要求,相关金额计入当期损益的依据,是否存在递延确认收入等,并请年审会计师发表明确意见。

回复: 公司在收到诸城市财政局支付的文化旅游产业发展奖励资金后,确认为一次性的与日常活动无关的政府补助,计入营业外收入-政府补助。 会计处理: 1)公司报告期内主要政府补助相关情况如下: 单位:万元

发放年份 发放时间 补助文件号 发放主体 补助总额 计入本期损益的金额 旅游产业发展奖励资金 2018年度 请 董 字 [2018]12 号,17号 和 20 号 诸城市财政局 9,739.44 9,739.44

2)会计处理的相关规定 财政部颁发的《企业会计准则第16号-政府补助》第十一条规定:与公司日常活动相关的政府补助,按照经济业务的实质,计入其他收益或冲减相关成本费用;与日常活动无关的政府补助,计入营业外收支。

截至2018年12月31日,企业的子公司诸城市希努尔文化旅游发展有限公司已收到旅游产业发展奖励资金合计9,739.44万元,该款项全部到账。

3)核查意见 针对影响公司报告期损益的政府补助,我们执行的主要审计程序: ①检查与政府补助有关的收款单据及相关政府补助文件,根据相关文件内容逐条核对是否满足政府补助所附条件,是否与公司日常活动相关,并逐项判断是与资产相关还是与收益相关。

②关注政府补助资金来源的适当性,关注政府补助资金的拨款文件和资金来源是否与补助文件一致。 ③检查与政府补助有关的账务处理是否符合会计准则的规定。 经核查,我们认为希努尔对政府补助相关的会计处理符合企业会计准则的相关规定。

5、报告期内,你公司存货账面余额为2.14亿元,存货跌价准备余额为581.16万元,存货账面净值为2.08亿元,主要是服装采购备货增加和收购西塘项目所致,请你公司结合存货构成及业务开展、产销情况,说明“开发产品”的具体内容,存货增加的具体原因,相关会计处理的依据和合理性,计提存货跌价准备的依据及充分性,请对比同行业公司情况说明公司存货跌价准备计提比例是否处于较低水平,并请年审会计师发表明确意见。

回复: (一)存货构成及变动情况说明 报告期内,公司存货的构成如下: 单位:万元

项目 账面余额 跌价准备 账面价值 跌价准备计提比例 服装存货 162,646,941.30 5,574,217.36 157,072,723.94 3.55%

开发产品 44,451,598.89 237,365.30 44,214,233.59 0.54%

周转材料 6,521,877.35 --- 6,521,877.35 0.00%

合计 213,620,417.54 5,811,582.66 207,808,834.88 2.80%

报告期末公司2018年2月春节年初新增约4,700万,主要为库存商品增加,系为满足2019年2月春节期间新增传统销售旺季需求,采购备货增加所致。开发产品期末新增4,421.42万元,主要为子公司收购诸暨西塘旅游置业开发有限公司,在收购之前诸暨西塘旅游置业开发有限公司持有的西塘花巷十套房产总建筑面积3,565.19平方米,作为待处置资产,预计在未来一至两年内出售无开发产品余额。

(二)存货跌价准备计提情况说明 公司在取得时按实际成本计价,借记存货,贷记银行存款应付账款,在资产负债表日,存货按照成本与可变现净值孰低计量,当其可变现净值低于成本时,提取存货跌价准备。存货跌价准备按单个存货项目的成本高于其可变现净值的差额提取,由于公司期末存货主要是服装产品,因此按照部分服装行业上市公司已披露年报2018年12月31日的存货跌价准备情况如下表: 单位:亿元

股票代码 公司名称 存货账面值 存货周转率 存货跌价准备 存货跌价计提比例 60398.SH 高邮之家 99.11 1.26 4.38 4.42%

00265.SZ 森马服饰 51.59 2.78 7.41 14.36%

603157.SH 拉夏贝尔 28.61 1.45 3.27 11.43%

603877.SH 太平鸟 22.67 1.96 4.31 19.01%

002269.SZ 美邦服饰 27.96 1.73 4.48 16.02%

603555.SH 贵夫人 5.53 4.03 0.51 9.22%

002687.SZ 秀滔白 3.79 2.13 0.91 24.01%

603839.SH 安正时尚 9.31 0.96 1.40 15.03%

002154.SZ 报喜鸟 8.98 1.53 0.79 8.80%

002485.SZ 希努尔 1.63 9.04 0.06 3.68%

公司未来经营计划,包括但不限于服装、旅游行业的具体计划,整体发展战略,是否存在主营业务变更的风险;同时,请你公司在日常工作中注意比照本所发布的相关行业指引做好信息披露工作。

回复: (一)服装业务 1)聚焦品牌运营管理,重塑品牌形象 在品牌推广方面,运用新媒体营销方式,实现专业化品牌策划,通过多种途径提升品牌影响力。

2)大力拓展,优化营销渠道 加快渠道终端建设,升级店铺形象;拓展营销渠道,大力扶持样板店,对加盟店进行分类管理,加强加盟店的考核,优胜劣汰;对营销终端的精细化管理,积极探索新零售模式。

3)加大团购市场开拓力度 实施区域划分的运营模式,巩固现有大区建设及市场布局,继续加大团购市场开拓力度,逐步实现省会城市、重点地市的全覆盖。

(二)文化旅游业务 公司未来将积极推进文旅行业以需求为导向的用户逻辑,以文旅项目作为平台化、场景化的运营载体,丰富内容,体验以满足新兴消费者的需求。

1)增强文旅项目核心竞争力,多维度提升运营能力 进一步丰富经营业态,在原有机票酒店、特色餐饮、酒店客栈、旅游演艺等业态外,进行文创产品、亲子教育、康养度假及其他新业态孵化,打造新业态品牌,并引进国际知名IP,开展全方位深度合作;同时,通过用户需求驱动,通过数据积累丰富用户画像,并基于用户画像进行

定制化产品投放、开展精准营销,进一步提升品牌形象。 对于在建项目,将加快开发建设,做好运营筹备,通过与战略合作伙伴,尝试试运营数字化场景体验。

2)进一步丰富文化旅游资源,流量平台的深度融合 扩大线下B2B平台、线下渠道的规模和覆盖度,促进深度融合;扩展与OTA、BAT互联网平台的内容和资源合作,在资源+渠道+流量的闭环发展模式上,提升规模级和融合深度。

3)提升轻资产输出核心能力,增强对外赋能 建立五里小镇服务体系,对项目进行标准化、体系化建设,提高商业系统的整体运营效率及质量标准,同时进一步沉淀优质内容、IP资源、品牌及内部管理体系,全方位提升轻资产输出核心能力。

综上,为适应市场环境变化,进一步提升公司持续经营能力和盈利能力,保障公司股东,特别是中小股东的利益,公司将继续加大对文旅业务的拓展力度,未来若公司根据实际需要调整相关事项,将严格按照有关法律、法规的要求,履行相关法律程序和信息披露义务。

6、报告期内,你公司实现营业收入17.20亿元,同比上升121.99%,归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

定制化产品投放、开展精准营销,进一步提升品牌形象。

对于在建项目,将加快开发建设,做好运营筹备,通过与战略合作伙伴合作,尝试试运营数字化场景体验。

2)进一步丰富文化旅游资源,流量平台的深度融合 扩大线下B2B平台、线下渠道的规模和覆盖度,促进深度融合;扩展与OTA、BAT互联网平台的内容和资源合作,在资源+渠道+流量的闭环发展模式上,提升规模级和融合深度。

3)提升轻资产输出核心能力,增强对外赋能 建立五里小镇服务体系,对项目进行标准化、体系化建设,提高商业系统的整体运营效率及质量标准,同时进一步沉淀优质内容、IP资源、品牌及内部管理体系,全方位提升轻资产输出核心能力。

综上,为适应市场环境变化,进一步提升公司持续经营能力和盈利能力,保障公司股东,特别是中小股东的利益,公司将继续加大对文旅业务的拓展力度,未来若公司根据实际需要调整相关事项,将严格按照有关法律、法规的要求,履行相关法律程序和信息披露义务。

7、报告期内,你公司实现营业收入17.20亿元,同比上升121.99%,归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...

归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%... 归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比上升120.06%...